КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

11 августа 2020 г.                                                                                                    № 393

г. Славгород

 О внесении изменений в Административный регламент
 предоставления  муниципальной услуги
 «Предоставление информации об образовательных
 программах и учебных планах, рабочих программах
 учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),
 годовых календарных учебных графиках в
 образовательных организациях, расположенных на
 территории муниципального образования город Славгород
 Алтайского края», утвержденного приказом Комитета
 администрации г.Славгорода Алтайского
 края по образовании от 15.04.2019 №306

          В  соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ст.11 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обраще-
ний граждан Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации, феде-
ральными конституционными законами, в связи с изменениями в действующем за -
конодательстве,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края

по образованию от 15.04.2019 № 306  «Об утверждении административного регла-

мента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации об образова-

тельных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, пред-

метов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в образовате-

льных организациях, расположенных на территории муниципального образования

город Славгород Алтайского края» (далее – Административный регламент) измене-

ния  следующего содержания:

         1.1. В пункте 2.9. Административного регламента исключить слова: «запраши-

ваемая информация ранее предоставлялась заявителю».

         1.2.Подпункт «б»  пункта 5.14 Административного регламента  изложить в но-

вой редакции: «если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина,

направившего обращение, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен

ответ».

2.  Разместить  настоящий приказ  на официальном сайте Комитета админист
рации г. Славгорода Алтайского края по образованию.

3.    Контроль исполнения приказа

 Председатель Комитета

Адам Наталья Львовна

8(38568)5-17-86 (254)

настоящий приказ  на официальном сайте Комитета админист
рации г. Славгорода Алтайского края по образованию.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Комитета

настоящий приказ  на официальном сайте Комитета админист-

              О. С. Тараненко